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INFORMATIONS GENERALES / GENERAL INFORMATION

45185Réf.  
Dénomination produit / 
Product Name 

TORTILLAS WRAP AU BLE X6 (240G) PHILIA

Origine des matières 
premières / 
Material origin 

Lieu de Conditionnement - 
Fabrication / 
Conditionning location - 
manufacturing 

Certification ou Label  
/ Certificate or Label  TÜV NORD INTEGRA

Codification du produit * 
/ Product codification 

A consommer de préférence avant le : JJ/MM/AAAA voir sur le 
sachet. Ltt voir sur le sachet

Net0,246 Kg 0,240 Kg

UE / NON UE

(*) Renseignements à nous fournir pour toute réclamation / 
(*) information to be given for any complaints 

Belgique / Belgique

PHILIA

A consommer de préférence avant le :

Brut / 
Gross

Poids UVC  /  
Weight (consumer sales unit) 

Ingrédients : farine de BLÉ* (66%), eau, huile de colza*, sucre de canne*, sel marin, maltodextrine*, sirop de
glucose*, acidifiant : acide lactique, émulsifiant : lécitine*, poudre à lever : carbonate acide de sodium, herbes
aromatiques*
*ingrédients issus de l'agriculture biologique

Liste des Ingrédients / Ingredient List
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Liste des allergènes selon règlement (UE) N°1169/2011 annexe II / 
Allergen list under UE reglementation N°1169/2011 annexe II 

Les Allergènes / Allergens Présent 
/ Found Traces Précisions / Details

Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, 
avoine, épeautre, kamut ou leurs variétés hybridées)

UTILISATION & STOCKAGE /  UTILIZATION & STORAGE

Conditions de stockage  / Storage Condition 
 ambiante  

Conditions distribution & transport  / Distribution & transport 
condition    

Conseils d'utilisation et de conservation / Utilization and conservation advices

Avant ouverture ; conserver à l'abri de la lumière et de la chaleur, à température ambiante. 
Après ouverture : consommer dans les 3 jours et stocker à température <7°C dans un emballage fermé.  
Conseils d'utilisatiion : galettes prêtes à l'emploi à garnir selon vos goûts. 

<RC><RC><RC>Avant ouverture ; conserver à l'abri de la

CARACTERISTIQUES PRODUITS / PRODUCTS CHARACTERISTIC

Valeurs nutritionnelles / Nutritional values Unité / Unit Pour / For  
100 g  

Energie Kj                    Kj 1431

Energie Kcal                  Kcal 340

Matières grasses dont         g 10.2

Acides gras saturés           g 1

Glucides dont                 g 53.8

Sucres                        g 4.3

Protéines                     g 7.5

Sel                           g 1.8

Durée de vie / 
Life expectancy

Minimum Garantie 
/ 
Guarantee  

100 Jr 34 Jr
Localisation DLUO / 
« Best by » location  Au dos

Aspect : Crêpe jaune à brune, plate et régulièrement ronde avec des taches
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Organoleptiques / Organoleptic

Aspect : Crêpe jaune à brune, plate et régulièrement ronde avec des taches brunes.
Couleur : Jaune brunâtre avec des taches brunes uniformément réparties sur la tortilla, liée à la cuisson de la
tortilla.
Odeur : caractéristique
Goût : caractéristique sans goût étranger
Poids : 240 g e pour 6 galettes
Dimensions : diamètre environ 20 cm ± 2 cm

Microbiologiques / Microbiological

 
Parameter Maxima
Total Plate Count (30°C) Max 10000 /g
Yeasts and moulds Max 10000 /g
E. Coli Max 10 /g
Staphylococcus aureus Max 100 /g
Listeria Absent/25g
Salmonella Absent/25g
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DONNÉES LOGISTIQUES & PALETTISATION / LOGISTICS DATA & PALETTIZATION

40
 8

84
0 0

Emballage primaire (UVC) / Primary packaging (sales units)

Type d'emballage /  
Packaging type 

Flow pack

Longeur /  
Lenght

Largeur ou Diam. /  
Width or Diam  

210,00

Dimension emballage (mm) /  
Packaging size (mm) 

210,00

Hauteur /  
Height 

30,00

Emballage secondaire (Colis de regroupement) /  
Secondary packaging (Package group) 

3 5 2 0 8 3 2 3 4 0 5 7 2

3 5 2 0 8 3 0 0 1 0 5 0 7

Dimension colis (mm) /  
Packaging size (mm) 

200,00 200,00250,00

N° UVC par Colis / 
N° sale unit by Package 

Poids brut colis kg /  
Pakcage gross weight  16 4,09 Kg

Palettisation / Palettization

Nb Colis /Couche 
/ 

Number package 
/layer 

Nb couche 
/palette 

/ 
Number of layer 

/pallet 

Nb Colis /palette 
/ 

Number package/ 
pallet 

Nb UVC /palette 
/ 

Number sales 
units/ pallet 

Type de palette 
/ 

Type of pallet 

Poids brut palette 
(Kg) 

/ 
Gross weight 

pallet (Kg) 

Hauteur palette 
max (M) 

/ 
Max pallet height 

(M) 

15 5 75 EUROPE 321,45 Kg 1,14 M1 200

Longeur /  
Lenght

Largeur ou Diam. /  
Width or Diam  

Hauteur /  
Height 
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INFORMATIONS EMBALLAGE / PACKAGING INFORMATION

Type d'emballage / Type of packaging Flow pack

Type Nature Qté /  
Qty 

Poids unit./ 
unit Weight 

(g) 

Poids total /  
total weight 

(g) 

Largeur/Diam. 
/ Width or 

Diam  
(mm) 

Hauteur 
/ Height 

(mm) 

Profondeur 
/ Depth 
(mm) 

Consigne de tri/ 
sorting instruction 

Flow pack / Flow 
pack Plastique / Plastic 1 6,00 6,00 20,00 20,00 3,00 Poubelle jaune / Yellow trash 

can

Code de nomenclature douanière / 
Customs nomenclature code 19059080

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES  / ADDITIONAL INFORMATION

OBSERVATIONS / OBSERVATION

Conditionné sous atmosphère protectrice.

INFORMATIONS COMMERCIALES  / COMMERCIAL INFORMATION

Cette fiche technique est communiquée à titre d'information. Seules les informations indiquées sur l'emballage
font foi.
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